et per eodem iudicio atfirmo vobis memorata 

cuncta congregationis monachorum memorati 

monasterii cuius ego defisus sum et memorato 

genitori meo defisus fuit. et per vos in 

memorato sancto et venerabili vestro 

monasterio quia numquam presummo ego aut 

heredes mei nec abeamus licentiam aliquando 

tempore vos aut posteris vestris memoratoque 

vestro monasterio querere de memorata petia 

de iamdicta terra da memorati duos termines 

in da parte hoccidentis. per nullum modum 

nec per summissas personas a nuc et 

imperpetuis temporibus et qui vos aut posteris 

vestris memoratoque vestro monasterio da 

memorati duos termines in da parte 

hoccidentis at querendum venerit per me aut 

per meos heredes vel per memorata maria 

uterina germana mea cuia portione ego 

comparatam abeo per memorata chartula 

comparationis ut super legitur vel per suis 

heredibus. tunc ego et heredes mei vobis 

vestrisque posteris memoratoque vestro 

monasterio. nos exinde desuper tollere et 

tacitos facere debeamus asque omni data 

occansione. et coheret at memorata petia de 

iamdicta terra pertinente memorati vestri 

monasterii. de uno latere parte septemtrionis 

memorata terra memorati vestri monasterii. et 

memorata terra plebis ipsius ecclesie sancti 

georgii maioris. et abet in ipso latere de 

longitudine de memorato termine qui est 

fictum in ipsa septemtrionali parte iusta ipsa 

terra memorati vestri monasterii et quomodo 

badit in ipso latere in parte hoccidentis usque 

at memorata terra de heredes memorati 

domini iohannis tribunu marino unde vos cum 

ipsis intentionem abetis passi centum 

quadraginta unum. de uno capite parte 

occidentis terra memorati heredes iamdicti 

domini iohannis tribunum marino unde vos 

cum ipsis intentionem abetis et abet in ipso 

capite de latitudine passi septem et due parti 

de passum. de alio latere parte meridiana 

memorata terra memorati heredes iamdicti 

domini iohannis tribunu marino et de illu 

mediacapu. unde vos cum ipsis intentionem 

anzidetto genitore, e tramite voi al vostro 

predetto santo e venerabile monastero che 

giammai io o i miei eredi presumiamo né 

abbiamo licenza in qualsiasi tempo di chiedere a 

voi o ai vostri posteri e al vostro predetto 

monastero a riguardo del suddetto pezzo della 

già detta terra dagli anzidetti due termini dalla 

parte di occidente, in nessun modo né tramite 

persone subordinate, da ora e in perpetuo. E chi 

venisse da voi o dai vostri posteri e dal vostro